

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MPC
Stavba: Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Poznámka:

Cena bez DPH			66 239,05
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 66 239,05	Výše daně 13 910,20
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			80 149,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MPC

Stavba: Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Místo: Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Nowastav akciová společnost

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		66 239,05	80 149,25
4261/006	HB Bočský potok a potok Bočský	66 239,05	80 149,25
SO.02	Úsek 2	47 439,05	57 401,25
SO.02.2	Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu	47 439,05	57 401,25
SO.04	Kácení a myčení křovin	18 800,00	22 748,00
Úsek 3	Kácení a myčení křovin	18 800,00	22 748,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Úroveň 3:

SO.02.2 - Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 439,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 439,05	21,00%	9 962,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	57 401,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Úroveň 3:

SO.02.2 - Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 439,05

HSV - Práce a dodávky HSV

47 439,05

1 - Zemní práce

47 439,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Úroveň 3:

SO.02.2 - Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 439,05

D HSV Práce a dodávky HSV 47 439,05

D 1 Zemní práce 47 439,05

10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,250	560,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	VV		"Viz. D.1."					
	VV		"Bednění podkladního betonu pod přehrážkou"					
	VV		"délka bednění * výška bednění*počet bednění"					
	VV		7,5*0,15*2		2,250			
	VV		Součet		2,250			
12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,250	138,00	310,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	VV		"Viz. D.1."					
	VV		"Bednění podkladního betonu pod přehrážkou"					
	VV		"délka bednění * výška bednění*počet bednění"					
	VV		7,5*0,15*2		2,250			
	VV		Součet		2,250			
16	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	2,700	5 567,50	15 032,25	CS ÚRS 2020 02
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
	VV		"Viz. D.1., D.2.2.5"					
	VV		"Podkladní beton pod přehrážkou"					
	VV		2,7		2,700			
	VV		Součet		2,700			
13	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	19,500	1 078,00	21 021,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
	VV		"Viz. D.1., D.5.3."					
	VV		"Bednění základu přehrážky"					
	VV		"Výška*délka*počet ploch"					
	VV		1,3*7,5*2		19,500			
	VV		Součet		19,500			
20	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	19,500	499,00	9 730,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	VV		"Viz. D.1., D.5.3."					
	VV		"Bednění základu přehrážky"					
	VV		"Výška*délka*počet ploch"					
	VV		1,3*7,5*2		19,500			
	VV		Součet		19,500			
5	K	966025112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdíva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou	m3	0,080	1 060,00	84,80	
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdíva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou					
	VV		"Vícepráce"					
	VV		"Bourání návodních křídel přehrážky"					
	VV		"Plocha v řezu * tl" "10,33*0,54*2 = 11,156"					
	VV		"Bourání příčných zdí přehrážky"					
	VV		"4,15*0,58*2 = 4,814"					
	VV		"Celkem vícepráce = 15,97"					
	VV		"Méněpráce"					
	VV		"průřezová plocha*délka"					
	VV		"2,14*7,5 = 16,05"					
	VV		"Méně práce - více práce"					
	VV		16,05-15,97		0,080			
	VV		Součet		0,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.04 - Kácení a mýcení křovin

Úroveň 3:

Úsek 3 - Kácení a mýcení křovin

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				18 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	18 800,00	21,00%	3 948,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		22 748,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.04 - Kácení a mýcení křovin

Úroveň 3:

Úsek 3 - Kácení a mýcení křovin

Místo:

Datum:

15. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

18 800,00

1 - Zemní práce

18 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.04 - Kácení a mýcení křovin

Úroveň 3:

Úsek 3 - Kácení a mýcení křovin

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 18 800,00

D 1 Zemní práce 18 800,00

6	K	112151120	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100 mm	kus	1,000	18 800,00	18 800,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100 mm

W "Viz. D. 1 Technická zpráva SO 1, výkres Situace kácení C. 5"

W "Kácení stromu ve vlastnictví Lesy ČR"

W 1 1,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VPC
Stavba: Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Poznámka:

Cena bez DPH 293 281,77

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	293 281,77	61 589,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	354 870,94
------------	---	-----	------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VPC

Stavba: Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Místo: Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Nowastav akciová společnost

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		293 281,77	354 870,94
4261/006	HB Bočský potok a potok Bočský	293 281,77	354 870,94
SO.02	Úsek 2	236 773,45	286 495,87
SO.02.1	Oprava opevnění koryta	10 066,44	12 180,39
SO.02.2	Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu	226 707,01	274 315,48
SO.03	Úsek 3	56 508,32	68 375,07
SO.03.1	Oprava koryta pod mostem	34 515,52	41 763,78
SO.03.2	Oprava koryta nad mostem	21 992,80	26 611,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Úroveň 3:

SO.02.1 - Oprava opevnění koryta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				10 066,44
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	10 066,44	21,00%	2 113,95	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		12 180,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Úroveň 3:

SO.02.1 - Oprava opevnění koryta

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 066,44
HSV - Práce a dodávky HSV	10 066,44
1 - Zemní práce	10 066,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Úroveň 3:

SO.02.1 - Oprava opevnění koryta

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 066,44

D HSV Práce a dodávky HSV 10 066,44

D 1 Zemní práce 10 066,44

32	K	212.R.016	Drenážní potrubí DN80	m	2,800	1 000,00	2 800,00	
----	---	-----------	-----------------------	---	-------	----------	----------	--

PP Drenážní potrubí DN80

WV "Viz. D.1., D.2.2.4., D.2.5.3

WV 4*0.7

2,800

WV Součet

2,800

23	K	321321115.1	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	0,762	5 567,50	4 242,44	CS ÚRS 2020 02
----	---	-------------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonového prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

WV "Objem základu z betonu stupně č.2"

WV "průřezová plocha * délka"

WV 0,254*3

0,762

WV Součet

0,762

13	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	7,000	432,00	3 024,00	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

WV "Rozšíření plochy spárování na Lb pod mostem č. 3 v ploše"7

7,000

WV Součet

7,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Úroveň 3:

SO.02.2 - Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			226 707,01
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 707,01	21,00%	47 608,47
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	274 315,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Úroveň 3:

SO.02.2 - Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

Místo:

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Datum:

15. 2. 2023

Projektant:



Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

226 707,01

HSV - Práce a dodávky HSV

226 707,01

1 - Zemní práce

55 347,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

132 965,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 394,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.02 - Úsek 2

Úroveň 3:

SO.02.2 - Oprava přehrážky a odtěžení sedimentu

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

226 707,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

226 707,01

D 1

Zemní práce

55 347,11

7	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	15,970	707,00	11 290,79	
	PP		Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty					
	W		"Viz. D.1., D.2.2.1."					
	W		"Pro zdění návodních křídel přehrážky bez tělesa přehrážky" 10.33*0.54*2		11,156			
	W		"Zdění příčných zdí přehrážky" 4.15*0.58*2		4,814			
	W		Součet		15,970			
8	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	29,370	517,00	15 184,29	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
	W		"Viz. D.1., D.2.2.5."					
	W		"Odkopávka návodního líce bez základu"					
	W		"plocha *sklon"(14.67+14.7)*0.5		14,685			
	W		Mezisoučet		14,685			
	W		"Odkopávka pro zeminy na mezideponii pro zásyp křídel přehrážky"					
	W		14.685		14,685			
	W		Součet		29,370			
21	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	14,685	148,00	2 173,38	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	W		"Zásyp okolo křídel přehrážky"14.685		14,685			
	W		Součet		14,685			
16	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.	m3	2,600	5 567,50	14 475,50	
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
	W		"Viz. D., D.5.3."					
	W		"konstrukce niky v základu křídel"					
	W		2.6		2,600			
	W		Součet		2,600			
14	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12	t	0,002	49 440,00	98,88	
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	W		"výztuž přehrážky jednotlivými pruty"					
	W		"Počet prutů * délka prutu * přepočten na tuny"					
	W		4*1*0,62/1000		0,002			
	W		Součet		0,002			
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	30,948	76,90	2 379,90	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	W		"Očištění příčných zdí"					
	W		3.38*0.58+2.22*0.58		3,248			
	W		"Očištění základů pod křídly"13.85*2		27,700			
	W		Součet		30,948			
25	K	R_4261_2	Vodorovné přemístění a uložení vybouraného materiálu (kamene) v korytě toku	m3	10,310	300,00	3 093,00	
	PP		Vodorovné přemístění a uložení vybouraného materiálu (kamene) v korytě toku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"Viz. D.1."					
	W		"Vodorovné přemístění vybouraného betonu ze základu přehrážky a obou nik"					
	W		10.31		10,310			
	W		Součet		10,310			
26	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	30,455	218,40	6 651,37	
	PP		Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				132 965,46	
27	K	R_4263	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	27,440	4 845,68	132 965,46	
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu					
	W		"Viz.D.1., D.5.3."					
	W		"Vyzdění řad obou křídel přehrážky"13.01*0.8*2		20,816			
	W		"Příčných zdí přehrážky"6.624		6,624			
	W		Součet		27,440			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 394,44	
28	K	966045112	Bourání konstrukcí LTM zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem strojně	m3	10,310	3 724,00	38 394,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého prokládaného kamenem					
	W		"plocha základu x tloušťka"15.42*0.5		7,710			
	W		"Niky do základu křídel, šířka * délka * tloušťka*sklon*2(strany)"2.6		2,600			
	W		Součet		10,310			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.03 - Úsek 3

Úroveň 3:

SO.03.1 - Oprava koryta pod mostem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				34 515,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	34 515,52	21,00%	7 248,26	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		41 763,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.03 - Úsek 3

Úroveň 3:

SO.03.1 - Oprava koryta pod mostem

Místo:

Datum:

15. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 515,52

HSV - Práce a dodávky HSV

34 515,52

1 - Zemní práce

34 515,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.03 - Úsek 3

Úroveň 3:

SO.03.1 - Oprava koryta pod mostem

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 515,52

D HSV Práce a dodávky HSV 34 515,52

D 1 Zemní práce 34 515,52

10	K	321222111	Zdění obkladního zdiva vodních staveb řádkového	m3	4,064	7 430,00	30 195,52	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Zdění obkladního zdiva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm

VV "vyzdění PB pod mostem č. 3"

VV "Délka * šířka * výška"

VV 6.4*1,4*0,4 3,584

VV "Dozdění paty LB pod mostem č. 3"

VV "délka * plocha v řezu"

VV 3*0,16 0,480

VV Součet 4,064

24	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	10,000	432,00	4 320,00	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

VV "Rozšíření spárování na LB pod mostem č. 3 v ploše"10

VV 10,000

VV Součet 10,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.03 - Úsek 3

Úroveň 3:

SO.03.2 - Oprava koryta nad mostem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			21 992,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 992,80	21,00%	4 618,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	26 611,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.03 - Úsek 3

Úroveň 3:

SO.03.2 - Oprava koryta nad mostem

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 992,80

HSV - Práce a dodávky HSV

21 992,80

1 - Zemní práce

21 992,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bočský potok ř.km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870

Objekt:

4261/006 - HB Bočský potok a potok Bočský

Soupis:

SO.03 - Úsek 3

Úroveň 3:

SO.03.2 - Oprava koryta nad mostem

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 992,80

D HSV Práce a dodávky HSV 21 992,80

D 1 Zemní práce 21 992,80

10	K	321222111	Zdění obkladního zdiva vodních staveb řádkového	m3	2,960	7 430,00	21 992,80	CS ÚRS 2020 02
PP			Zdění obkladního zdiva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm - Převzato z SO.03.1 s původním číslem položky.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Převzato z SO.03.1 s původním číslem položky.					
W			"vyzdění LB nad stupněm č. 8"					
W			"délka * plocha v řezu"					
W			3*0.4		1,200			
W			"Dozdění paty LB na stupněm č. 8"					
W			"délka * plocha v řezu"					
W			11*0.16		1,760			
W			Součet		2,960			

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451		
Organizační jednotka	Správa toků - oblast povodí Ohře		
Název akce	Bočský potok, ř. km 3,485 - 3,502 a 4,250 - 4,415 a 5,810 - 5,870		
Zhotovitel akce	NOWASTAV akciová společnost, Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 005 65 679, DIČ: CZ00565679		
Charakter akce (I/N)	N	Účetní číslo akce	731211, 415108
Zdroj financování	§ 35 + VZ		
Druh zakázky	PSU		
Číslo SoD, datum uzavření	5/N/731211,415108/2023/75, 16.3.2023	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	2 999 978,44
Dodatky SoD, datum uzavření			
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	2 999 978,44		
Specifikace (popis) změny			
Situování: VÍCEPRÁCE: SO 02.1 - Oprava koryta ř. km 4,260 - 4,357, SO 02.2 - Oprava přehráčky ř. km 4,378, SO 03 - Oprava koryta ř. km 5,810 - 5,922, MĚNĚPRÁCE: SO 02.2 - Oprava přehráčky ř. km 4,378, Úsek 3 - Kácení a mýcení křovin Popis: VÍCEPRÁCE: SO 02.1 - doplnění základu pod stupněm o rozměrech 0,6 x 0,6 x 3,0 m, přidání odvodňovacích trubek do stupňů 1, 2, 3 a 4, DN 80 mm o délce 4 x 0,7 m, spárování LB zdi pod mostem č. 3, SO 02.2 - částečné bourání betonového základu přepráčky rozebrání křídel přepráčky na návodní straně až po základ, společně se zdívkou v podélných zdech, částečné rozebrání křídel na vzdušné straně, vybetonování základu přepráčky společně s nikou pod křídly, vyždění křídel na cementovou maltu, SO 03 - přeždění PB zdi pod mostem č. 1, vyždění podpaty pd LB zdi, částečné přeždění LB zdi nad stupněm č. 8 a dozdění podpaty této zdi, přespárování, MĚNĚPRÁCE: SO 02.2 - neprováděné práce: bourání konstrukcí ze zdiva kamenného na cementovou maltu, zřízení a odstranění bednění, konstrukce vodních staveb z betonu prostého, mrazuvzdorného, SO 03 - neprováděné práce: kácení stromu D kmene do 1100 mm . Výše uvedené vícepráce jsou důvodem pro posun konečného termínu stavby do 30.11.2023.			
Příčina - důvod vzniku změny			
VÍCEPRÁCE: SO 02.1 - po rozebrání stupně bylo zjištěno, že oproti předpokladu tupeň nemá žádný základ, z důvodu možnosti odtoku průsakových vod z prostoru nad stupněm byly do nové konstrukce vloženy odvodňovací trubky, po očištění zdi znikla potřeba rozšíření plochy spárování oproti předpokladu PD, SO 02.2 - technický stav křídel přepráčky neodpovídá předpokladům v době zpracování PD, křídla nejsou vyžděna na cementovou maltu, ale pouze vyskládány na sucho s vyspárováním, novou konstrukci přepráčky není možné zakotvit a provázat se stávající konstrukcí, SO 03 - po odstranění křovin a očištění bylo zjištěno větší poškození konstrukcí opevnění oproti předpokladu PD .			
Přílohy			
Příloha č. 1 Technická zpráva D.1 Příloha č. 2 Rozpočet - vícepráce Příloha č. 3 Rozpočet - méněpráce Příloha č. 4 Výkresy - D 6.1, D 6.2 Příloha č. 5 Záznamy ze SD			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ne		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ano		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	66 239,05		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	293 281,77		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	66 239,05		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	293 281,77		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)	9,78		
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)	3 227 021,16		
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	Podpis
TDS	16.10.2023		
technik VH	20.10.22		
Vedoucí ST	26.10.2023		
Záznamy o změnách ve SD			
datum	číslo strany SD		
10.10.2023	3520-3521		